
ILM-FAN VA INNOVATSIYA 

ILMIY-AMALIY KONFERENSIYASI 

in-academy.uz/index.php/si 

 62 

QASHQADARYONI IQTISODIY SOHASI 
            Samadova Nargiza Muhiddinovna 

O’qtuvchi tarix fanlar nomizodi  

https://doi.org/10.5281/zenodo.8093560 

Annatatsiya: Ushbu maqolada Qashqadaryoni iqtisodiy sohasi, Viloyatda faoliyat yurituvchi 

tadbirkorlar, Qashqadaryo viloyati Oʻzbekiston Respublikasi iqtisodiy sohasining muhim 

axborot markazi ekanligi haqida ma’lumotlar berildi. 

Kalit so’zlar: Qashqadaryo, faoliyat, tadbirkorlar, tashabbuskorlar, Mog‘ISTINTO, iqtisodiyaot, 

, tabiiy taʼsir. 

Qashqadaryo viloyati Oʻzbekiston Respublikasi iqtisodiy sohasining muhim axborot 

markazidir. Bu axborot markazida yirik suv ixtiyoriy resurslar, mazali yurtlar, xorijiy 

investorlar, yerlik investitsion dasturlar va boshqa iqtisodiy maqsadlarga erishish uchun 

kerakli barcha sharoitlar mavjud. 

Qashqadaryo viloyati Oʻzbekistonning qishloqli kasbiy va iqtisodiy kuchini tashkil qiladi. 

Viloyatda tadbirkorlik faoliyati, sanoat, araziyo sravatlar, transport va aloqa sohasida keng 

tarqalgan investitsionlar mavjud. Hozirda Qashqadaryo viloyati iqtisodiy rivojlanish va 

sadoqatdan mustahkamroq boʻlishi maqsadida bir necha dasturlarni amalga oshirishdan 

foydalanmoqda. 

Viloyatda faoliyat yurituvchi tadbirkorlar tashabbuskorlar hamkorligi bilan Qashqadaryo 

iqtisodiy sohasini raqobatbardosh, rivojlanish salohiyatli va xavfsiz qilish maqsadida yil boʻyi 

koʻpayishini yakunlashtirishni rejalashtirgan. Bu bilan birga, sanoat va ishlab chiqarish 

sohalarida yangi kasb-hunar kollejalari, mehnat koʻchmalari va xodimlar oʻqitish yurti ochish 

loyihasini amalga oshirishga kirgandi. 

Iqtisodiy rivojlanishdan tashqari, Qashqadaryo viloyati tarihi, tabiiy taʼsirli joylari bilan turizm 

sohasida katta isteʼmol qilinadi. Viloyatda tarihi ob’ekt va turistik joylar, qadimiy sharafli olgan 

o‘lim dalalar va bozorlar mavjud. Shuningdek, Charxhiyoq kovuli turi loyihasi, Mog‘ISTINTO‘ 

tungi turlari, talalar va muzeylarni tashkil etish ham amalga oshirilmoqda. 

Oʻzbekiston Respublikasi qoragarlik va muz\orlik iqtisodiyati muhim ahamiyatga egadir va 

Qashqadaryo viloyati shahsiy, iqtisodiy va siyosiy imkoniyatlarga ega boʻlib, milliy va xorijiy 

investorlarga xizmat koʻrsatish va xalqaro xarajat-kredit hisob-kitoblarining oʻrganilishida 

muvaffaqiyatga erishishga imkon beradi. 

Qashqadaryo viloyati O‘zbekistonning janubiy qismida joylashgan viloyatdir. Bu viloyatning 

iqtisodiy sohasi esa fermerlik, meva-sabzavotchilik, qurilish, transport va loyihalash sohalari 

bo‘yicha keng imkoniyatlarga ega. Bu mavzuda yuzaga kelgan asosiy muammolar va ularni hal 

qilish uchun qilinayotgan ishlar ham mavjud. 

Fermerlik sohasida Qashqadaryo viloyati yuzlar g‘a onlik mamlakatlarning biriga o‘xshash yer 

va iqlim sharoiti borligini tushunish mumkin. Viloyat zonal tashkil etilgan, buning ta’siri bilan 

navbahor yilda uchetda davlat hukumati tomonidan keng ko‘lamdagi xom ashyo qurilmoqda. 

Meva-sabza va boshqa loyiq mohiyatga ega ekinlar Qashqadaryo viloyatida kengayib 

borilmoqda. Viloyat yer miqdorida buqa va o‘smoq karzlarini yanada oshirib keladi. Hozirgi 

kunda buqa va o‘smoq uzumini sug‘orish, shaftolla, o‘rik, aprikoz, olma, anjir, granat, qulupnay 

va boshqa meva turli turlari Qashqadaryo viloyati bozordalari uchun iste'mol etilmoqda. 

Qurilishning ishlab chiqarish sohasida ham viloyatning xizmatlar sohasida rivojlanish yeriga 

ega. Bu sohaga kirganida boshqa sohalarda ko‘p turli qurilish materiallari ishlab chiqarilmoqda. 
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Misol uchun, kumush, zilzila, ganch va plastmassadan iborat erdanlar taswirlash sohasida ko‘p 

investitsiya bermoqda. 

Qashqadaryo viloyati aniqlangan rezervlari bilan zelzele zonalarida ochiq yuzaga kelgan 

kamchilik va turli xavf-ixtiloflar aylanishini keltirishga qodir. Shu sababli, viloyatda 

qo‘shiluvchi korxonalar, aloqa tarmog‘i, tarmoqni kengaytirish, elektr energiya ishlash va 

boshqa muhim sohalar yuqori darajada rivojlanishi lozim. 

O‘rtacha sug‘orish davomida suvardan olinadigan su, O‘zbekistonning tashqi hududlari bilan 

xamg‘o‘rlanib yiliga 2,4 mlrd. kub metrlik hajmni tashkil etmoqda. Bu yerda su siqilganligi ham 

jihatdan muvroj bo‘lib, su avtomatlashtirish qurilmalarini ishlab chiqarib, su iqlim-kuzatish 

tizimlarini muntazamlashtirib, tashqi xujalikka sotiladigan yuqori sifatli su hosil qilish 

maqsadini tashkil etmoqda. 

So‘nggi yillar davomida Qashqadaryo viloyatida transport sohasining ham kengayishiga boy 

o‘tgan bo‘lib, shunga qaraganda loyihalash sohasi ham kandaydir takomillashtirib borilmoqda. 

Misol uchun, qaddi-kor kamzol yurituvchilarının bog IDA-yi, qurilish mahsulotlarini yetkazib 

berish mashinalari, “yaponya-lar” xilma-xil ko‘p narsalarni ishlab chiqarib, shuningdek, 

avtomobil ishlab chiqarishni rivojlantirish sifatida tomondan ko‘p vaqt va pul sarflanmoqda. 

Shu jihatdan, Qashqadaryo viloyati yangi imkoniyatlar hamda yangi investitsiyalar oldi. 

Ba’zitumar, jamiyatda rivojlanishning tobora oshmasligi uchun bu yolg‘onli investitsiya, 

raqobat, innovatsiya hamda kreativlikdan tashqari manfaatli netifalar ko‘rsatmagan. 
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